第 28 回通常総会 書面議決書

理事長 鶴谷 将彦 様

私は 5 月 30 日の第 28 回通常総会に欠席しますので、総会の議決を下記の通り書面

で提出いたします。

教員・職員・学生（該当するものに〇）

   回生

     氏名

    生協組合員番号 ６８８７－     －

賛成･反対･保留のいずれか該当するものに、○を記入してください。

○以外のものが書かれているものは無効票となります。

※「書面議決書」と別紙の「役員投票用紙」を記入していただき、

同封の封筒に入れてご提出ください。

（ご提出方法）いずれかの方法でお願いします。

① 食堂設置の回収箱に入れる ②購買スタッフに手渡し

◎提出締切…5 月 29 日（月）生協必着

 総 会 議 案 賛成 反対 保留

第 1号議案 2022年度事業報告書・決算関係書類等承認の件

第 2号議案 2023年度事業計画及び予算決定の件

第 3号議案 奈良県立大学生協『再生計画』策定承認の件

第 4号議案 役員報酬決定の件